DE SERVICIO:376850908800

RMU:66224 85-09-14 SATA-680206 004 CFE

CUENTA:09DD12A070937200

LÍMITE DE PAGO:24 JUL 25

CORTE A PARTIR:25 JUL 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:4G20D1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:07 MAY 25-08 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$15,708

$15,708

(QUINCE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 8,429.03
Fecha, hora y lugar de impresion:11/07/2025 19:54:04hrsBLV. ROGELIO CANTU1802COL. SANTA MARIAMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

66224 85-09-14 SATA-680206 004 CFE